

アレルギー一覧

目次

グランド	P2,P3
ランチ	P4,P5
平日限定ランチ	P6
テイクアウト	P7,P8
共通サラダ、トッピング、アペタイザー、ライトミール	P9
デザート・ランチデザート	P10
バースデー	P11
キッズメニュー	P12
返子メニュー	P13
肉類・ガロニ	P14
ライス・パン・ガーリックライス、スープ、ソース、ドレッシング	P15
サラダバー	P16

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている21品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
 ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
 ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
 ・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スूपバー、サラダバー、調味料など、お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
 ※ソースバー・スूपバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニュー別アレルギー 一覧表		※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し																					株式会社コロナ 知財表示管理室						
ステーキ宮_平日限定ランチ		特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																				
メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くすみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド
1 平日限定ランチ	自家製ハンバーグ&ハーフチキン&温泉卵ランチ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
2 平日限定ランチ	自家製ハンバーグ&ハーフチキン&ソーセージグリルランチ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
3 平日限定ランチ	切り落としステーキ&ハーフチキングリルランチ 80g/120g	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
4 平日限定ランチ	切り落としステーキ&自家製ハンバーグランチ 80g/120g	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
5 平日限定ランチ	宮ランチ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-
6 平日限定ランチ	自家製ハンバーグ&梅入りさきみフライランチ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-
7 平日限定ランチ	自家製ハンバーグ200g&こんがりチキングリル200gランチ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
8 平日限定ランチ	宮ロス90g	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
9 平日限定ランチ	てっばんステーキ90g	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
10 平日限定ランチ	宮ハンバーグ150g	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- この表は食品表示法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている21品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- 本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- 表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソース、スープ、サラダ、調味料など、お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
- ※ソース・スープ・サラダのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニュー別アレルギー 一覧表		※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し																					株式会社コロワイド 知財表示管理室							
ステーキ宮_テイクアウトメニュー		特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																					
メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くろみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド	
1	テイクアウト	ひとくちてっばんステーキ125g(175g)弁当	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
2	テイクアウト	ヒレステーキ100g弁当	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
3	テイクアウト	自家製ハンバーグ200g弁当	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
4	テイクアウト	宮ハンバーグ225g弁当	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
5	テイクアウト	自家製ハンバーグ120g&ひとくちてっばんステーキ80g弁当	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
6	テイクアウト	宮ハンバーグ150g&ひとくちてっばんステーキ80g弁当	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
7	テイクアウト	こんがりチキングリル200g弁当	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
8	テイクアウト	自家製ハンバーグ120g&こんがりチキングリル100g弁当	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
9	テイクアウト	【おかず】ひとくちてっばんステーキ125g(175g)	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
10	テイクアウト	【おかず】ヒレステーキ100g	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
11	テイクアウト	【おかず】自家製ハンバーグ200g	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
12	テイクアウト	【おかず】宮ハンバーグ225g	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
13	テイクアウト	【おかず】自家製ハンバーグ120g&ひとくちてっばんステーキ80g	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
14	テイクアウト	【おかず】宮ハンバーグ150g&ひとくちてっばんステーキ80g	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
15	テイクアウト	【おかず】こんがりチキングリル200g	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
16	テイクアウト	【おかず】自家製ハンバーグ120g&こんがりチキングリル100g	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
17	テイクアウト	おこさまランチ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている21品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スूपバー、サラダバー、調味料など、お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
- ※ソースバー・スूपバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、 tong等をご使用ください。

メニュー別アレルギー一覧表		※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し																					株式会社コロナイド 知財表示管理室						
ステーキ宮_グラントメニュー(付合せ、副菜、サラダバー他)		特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																				
メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くろみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド
41 サラダバー	ミックスレタス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42 サラダバー	紫キャベツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43 サラダバー	にんじん	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44 サラダバー	オニオンライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45 サラダバー	豆苗	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46 サラダバー	ポテトサラダ	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47 サラダバー	チキンフレーク	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-
48 サラダバー	ミックスビーンズ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49 サラダバー	スイートコーン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50 サラダバー	海藻ミックス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51 サラダバー	ブロッコリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52 サラダバー	I・M・O	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53 サラダバー	フルーツポンチ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54 サラダバー	コーヒーゼリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55 サラダバー	サラダパスタ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-